[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
27.05.2011

                    № 636-28/5
О признании утратившим силу решения Пензенской городской Думы от 23.12.2008 №1147-54/4 «Об утверждении инвестиционной программы                                                 ООО «СКМ Энергосервис» по строительству источников электроэнергии и электропередающих сетей на 2009-2011 годы»
Руководствуясь ст. 25 Федерального закона от 25.12.2008 №281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Решение Пензенской городской Думы от 23.12.2008 №1147-54/4 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «СКМ Энергосервис» по строительству источников электроэнергии и электропередающих сетей на 2009-2011 годы» (Пензенские губернские ведомости, 2009, №1) признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

                                        И.А. Белозерцев